关于2022年国庆节放假及调整冬季作息时间的通知

各县（市）人民政府，自治州人民政府各工作部门、州直各单位：
2022年10月1日（星期六）是国庆节，根据自治区人民政府办公厅《关于2022年节假日放假安排和冬夏季作息时间的通知》（新政办明电〔2021〕351号）精神，现将2022年国庆节放假安排及冬季作息时间调整通知如下：
一、国庆节放假安排
2022年国庆节具体放假时间为：10月1日至7日放假调休，共7天。10月8日（星期六）、10月9日（星期日）上班。
二、冬季作息时间调整
自2022年10月1日起实行冬季作息时间，上班时间为：10:00至14:00；16:00至19:30。
（以上可在各新闻媒体播报）
克孜勒苏柯尔克孜自治州人民政府办公室   
2022年9月29日              